PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.07.2016 № 239-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменения и дополнения

в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений
из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие
с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска
от 08.07.2014 № 314-па, следующие изменение и дополнение:
1.1. Подпункт 2.2.1.1 изложить в следующей редакции:

«2.2.1.1. Документ, удостоверяющий личность (оригинал или копия), документы, подтверждающие полномочия лица, обратившегося с заявлением от имени и в интересах заявителя (оригинал или копия).».

1.2. Дополнить подраздел 2.8 абзацем следующего содержания:
«4) должны удовлетворять требованиям об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур
и предоставляемым в них услугам в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Кириллов Антон Михайлович

58-00-29